
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 05:04

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/sada-3-sndaovch-box-asterix-a-obelix-p-3268.html

  
Sada 3 snídaňových boxů
Asterix a Obelix

Katalogové číslo 11,763564

Kód EAN 5055071763564

Popis produktu
Sada 3 snídaňových boxů Asterix a Obelix

Super sada krabiček na jídlo nejen pro našeho malého. Sada je vhodná do školy i na výlety a do přírody. Krabičky jsou
vyrobeny z kvalitního plastu, vhodného pro použití s potravinami. Licencovaný výrobek. Krabičky jsou tří různých velikostí,
které se nasazují tak, aby jedna zapadla do druhé. Získáme tak 3 různé boxy, které se snadno a pohodlně skladují, nezabírají
mnoho místa a velikost boxu můžeme vždy zvolit podle množství potravin, které chceme vzít s sebou nebo uskladnit.
Fantastická sada pro batolata a další děti.

Přístroj na první pohled:

- Sada 3 snídaňových boxů

- Grafika z komiksu a filmů Asterix a Obelix

- 3 krabičky, které lze umístit jednu do druhé, velikost největší krabičky 13,5 x 13,5 x 6 cm

- Každá krabička má jiný design a jinou komiksovou postavu

- fantastické krabičky na snídani do školy a na výlety

- nelze mýt v myčce nádobí

Rozměry výrobku: 13,5 x 13,5 x 6 cm

Hmotnost výrobku: 0,220 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný, karton po 12 kusech

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/sada-3-sndaovch-box-asterix-a-obelix-p-3268.html
http://www.tcpdf.org

